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نویسـندگی معصومـه بیـات در سـال ۱۳۸۷ تولید شـد. ایـن فیلم 

دربـاره سـه زن سـالمند اسـت که بـه قصـد زیـارت و سـیاحت عازم 

 اتفاقـات خاصی برای 
        
gمشـهد می شـوند که در حـرم امام رضـا

آنهـا رخ می دهد. ثریا قاسـمی، پوراندخت مهیمـن، مرحوم مهین  

شـهابی، بازیگـران ایـن فیلـم بودنـد. ایـن تله فیلـم در پنجمیـن 

جشنواره فیلم رضوی، عنوان بهترین فیلم، فیلمنامه و کارگردانی 

را از آن خود کرد و در پخش تلویزیونی نیز مورد اسـتقبال مخاطبان 

بسـیاری قرار گرفت.

  کیمیا؛ دلدادگى در دوران جنگ
احمدرضـا درویـش در «کیمیا» به سراغ داسـتانی از مـردان و زنان 

متاثـر از جنـگ مـی رود که بخشـی از ایـن روایت در شـهر مشـهد و 

حـرم مطهـر رضوی می گـذرد. خسرو شـکیبایی، بیتـا فرهی و رضا 

کیانیـان از جملـه بازیگـران «کیمیا» هسـتند که درویش داسـتان 

شخصیت اصلی اش با نام رضا را که در مشهد به دنبال خانواده اش 

می گـردد بـا اتکا بـه حضور قدرتمنـد آن ها روایـت می کند.

  پویانمایى در مسیر باران
«در مسـیر بـاران»، مهم تریـن اثـر آسـتان قـدس رضـوی در حـوزه 

پویانمایی محسـوب می شود. این فیلم در سال ۱۳۹۴ به سفارش 

آسـتان قـدس رضوی سـاخته شـد.  فیلم در مسـیر باران بـا نگاهی 

بـه قصه زندگـی «ریان بن صلـت» از محدثین بزرگ شـیعه، هجرت 

 از مدینـه بـه مـرو و دلایـل قبـول ولایتعهدی توسـط 
        
gامـام رضـا

ایشـان را روایـت می کنـد. ایـن اثـر سـینمایی ۸۰ دقیقـه ای بـا 

مشـارکت نزدیک به صد نفر ازجمله امیـن زندگانی و رحیم نوروزی 

بازیگـران شناخته شـده کشـور بـا تکنیـک موشـن کپچر(ضبـط 

حرکـت کاراکترهای زنـده و انتقال آن به کاراکترهـای دیجیتالی) 

در مدت حدود سـه سـال تولید شـد و حتی توانسـت جایزه بهترین 

کارگـردان پویانمایـی را در سـی  و چهارمین جشـنواره بین المللی 

فیلـم فجـر از آن خـود کنـد.  بخـش اساسـی از پیش تولیـد ایـن اثـر 

در تهـران صـورت گرفتـه، امـا درمجموع تولیـد آن در مشـهد انجام 

شـد. فیلـم سـینمایی پویانمایـی در مسـیر بـاران پـس از چندیـن 

بـار اکـران خصوصـی، در سـال ۹۷ بـه روی پـرده سـینماها رفـت و 

به صـورت عمومی اکران شـد.
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 حمایت آستان قدس رضوى از آثار فاخر در 
بخش تجلى اراده ملى جشنواره فیلم فجر

تندیس افتخار 
رضوى

چند سـالی اسـت که مرکز ارتباطات و رسانه 

آسـتان قـدس رضـوی در مسـیر حمایـت از تولیدات 

فاخـر با مضامیـن رضوی و همچنین افزایش انگیزه و پشـتکار 

بیشـتر فیلمسـازان در بخش بخـش تجلی اراده ملی جشـنواره فیلم 

فجـر از آثـاری حمایـت و تقدیـر می کنـد. در سـال ۱۴۰۲ نیـز فیلـم 

سـینمایی آبیروشـن بـه تهیه کنندگـی سـیدمحمد حسـن میـری 

و کارگردانـی بابـک خواجـه پاشـا، برنده جایـزه تجلـی اراده ملی در 

چهل و دومین جشـنواره فیلم فجر شـد. این فیلم کـه متاثر از فرهنگ 

gرضـوی اسـت تـلاش کـرده تـا بیـن مخاطبـان سـینما و امـام رضا

رابطه برقـرار کند.

 عـلاوه بـر ایـن شـخصیت خادمـان آسـتان 

قـدس رضوی را بـه تصویر می کشـد و حال 

و هـوای حـرم مطهـر رضـوی را بـه مخاطب 

منتقـل مـی کنـد. همچنیـن آبـی روشـن 

در ۵ رشـته نامـزد دریافـت سـیمرغ از 

جشنواره چهل ودوم فیلم فجر شد 

و دو جایزه نیز از بخش تجلی اراده 

ملی به دست آورد. آستان قدس 

رضـوی همچنین در سـال های 

گذشـته نیـز از فیلم های بدون 

قـرار قبلـی و انیمیشـین بچـه 

زرنـگ نیـز تقدیر کـرده بود.


